i

VENETO

100 Stile Libero

Monastier di Treviso, Sabato 31/03/2018 ore 16:40

Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5
5o
7°
8°

10
20
30
30
50
60
70
80

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O WNOO g o b~ w

~NOoO Rk WO U AN N~NWEFE A~O OO

NORFPOONO WA

Atleta

PINARDI EMMA
FORCOLIN IRENE
CUKO EMI
BIADENE LINDA

GUERRIERO ANNA
FIORE DIANA
SAVIANE GIORGIA
FABRIS ERIKA
SPANO' STELLA

OROSI NICOLE

BIZZIATO LUNA

MARETTO GIULIA ADRIANA
BOARO SARA

FRANCATO ANNALISA
PERRUCCHINI GIULIA
PAGAN GRETA

VOLTAN GIULIA

PORCARI ANNA
FRANCESCHIN GINEVRA
FURIN GIADA

QUAGLIO ANNA
TOGNON GIORGIA
BORRELLI EMMA
GROSSO SARA
PIOVESANA GAIA

OSTELLARI SOFIA

DE MARCHI CATERINA
MASETTO AURORA
GUGLIELMO ALICE
STRIMB SARA FLAVIA
ZONTA ASIA

BURATO IRENE

FILA LUCREZIA

Serie

Anno

2007
2007
2007
2007

2006
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007

2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006

1° Trofeo di Pasqua
RISULTATI

Societa

CAN. LEONIDA BISSOLATI AS DILETT.

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
NORD/EST H20

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO LE BANDIE

ACQUAMBIENTE

CLODIA PISCINA E FITNESS
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO ROSA'
ACQUAMBIENTE

PARCO LIVENZA

CLODIA PISCINA E FITNESS
SWIM CONSELVE

STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO STRA
ACQUAMBIENTE

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
PARCO LIVENZA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE

SWIM CONSELVE

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO STRA
ACQUAMBIENTE

PARCO LIVENZA

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO STRA

Foglion. 1
31/03/2018

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:31.6
01:32.5
01:38.4
01:38.6

01:18.0
01:22.9
01:23.4
01:23.6
01:25.0

01:13.7
01:14.1
01:16.7
01:17.4
01:19.4
01:19.4
01:20.6
01:20.8

01:05.7
01:12.8
01:13.2
01:13.2
01:15.8
01:17.7
01:17.8
01:19.0

01:04.9
01:05.9
01:07.5
01:08.2
01:08.4
01:09.7
01:10.2
01:13.1

Pti

7.00

9.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

