1° Trofeo di Pasqua

Foglio n. 1 31/03/2018

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Monastier di Treviso, Sabato 31/03/2018 ore 16:40

Cron: M - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	3	PINARDI EMMA	2007	CAN. LEONIDA BISSOLATI AS DILETT.	01:31.6	
2°	4	FORCOLIN IRENE		CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:32.5	
3°	6	CUKO EMI	2007	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:38.4	
4°	5	BIADENE LINDA	2007	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:38.6	
Serie n° 4						
1°	5	GUERRIERO ANNA	2006	CENTRO NUOTO STRA	01:18.0	
2°	2	FIORE DIANA	2007	CENTRO NUOTO STRA	01:22.9	
3°	3	SAVIANE GIORGIA	2007	NORD/EST H2O	01:23.4	
4°	6	FABRIS ERIKA		CENTRO NUOTO STRA	01:23.6	
5°	4	SPANO' STELLA	2007	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:25.0	
Serie n° 3						
1°	5	OROSI NICOLE	2006	ACQUAMBIENTE	01:13.7	
2°	8	BIZZIATO LUNA	2006	CLODIA PISCINA E FITNESS	01:14.1	
3°	6	MARETTO GIULIA ADRIANA	2007	CENTRO NUOTO STRA	01:16.7	
4°	4	BOARO SARA		CENTRO NUOTO ROSA'	01:17.4	
5°	1	FRANCATO ANNALISA	2007	ACQUAMBIENTE	01:19.4	
5°	3	PERRUCCHINI GIULIA		PARCO LIVENZA	01:19.4	
7 °	7	PAGAN GRETA		CLODIA PISCINA E FITNESS	01:20.6	
8°	2	VOLTAN GIULIA	2007	SWIM CONSELVE	01:20.8	
Serie n° 2						
1°	2	PORCARI ANNA		STILELIBERO SSD	01:05.7	7.00
2°	4	FRANCESCHIN GINEVRA	2007	CENTRO NUOTO STRA	01:12.8	
3°	5	FURIN GIADA		ACQUAMBIENTE	01:13.2	
3°	8	QUAGLIO ANNA		CENTRO NUOTO STRA	01:13.2	
5°	3	TOGNON GIORGIA		CENTRO NUOTO STRA	01:15.8	
6°	1	BORRELLI EMMA		PARCO LIVENZA	01:17.7	
7 °	6	GROSSO SARA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:17.8	
8°	7	PIOVESANA GAIA	2007	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:19.0	
Serie n° 1						
1°	4	OSTELLARI SOFIA		SWIM CONSELVE	01:04.9	9.00
2°	3	DE MARCHI CATERINA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:05.9	6.00
3°	6	MASETTO AURORA		CENTRO NUOTO STRA	01:07.5	5.00
4°	7	GUGLIELMO ALICE		ACQUAMBIENTE	01:08.2	4.00
5°	5	STRIMB SARA FLAVIA		PARCO LIVENZA	01:08.4	3.00
6°	1	ZONTA ASIA		CENTRO NUOTO ROSA'	01:09.7	2.00
7 °	8	BURATO IRENE		CENTRO NUOTO ROSA'	01:10.2	1.00
8°	2	FILA LUCREZIA	2006	CENTRO NUOTO STRA	01:13.1	